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Uaktualnienie listy substancji wzbudzających
szczególnie duże obawy (SVHC)

Europejska Agencja Chemikaliów uaktualniła kandydacką listę substancji wzbudzających szczególnie
duże obawy (Substances of Very High Concern – SVHC), poprzez dodanie do niej siedmiu nowych
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substancji. Wśród nich znajduje się 1-metylo-2-pirolidon, używany w produkcji m.in. detergentów,
sprzętu elektronicznego i środków agrochemicznych. 

Pełna lista substancji jest dostępna na:
http://echa.europa.eu/news/pr/201106/pr_11_15_svhc_candidate_list_en.asp

  

Źródło: http://echa.europa.eu/
Fot: http://www.cleaning-team.co.uk/blog/tag/dangerous-substances-directive/
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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